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”FARMEN” -  HVA NÅ? 

 
”Farmen” er i gang, og etter noen episoder synes 
profileringen på Aremark og regionen rundt å bli 
betydelig, med flotte bilder og smigrende omtale. Vi 
forventer at mange får lyst til å besøke området, særlig 
inneværende år. 
 

Kommunen, som eier, vil sammen med enkelte sentrale 
aktører vurdere hvor mye Bøensætre kan og bør betjene 
”Farmen”-interessen i drifta framover. Det forventes et 
besøkstrykk som innebærer behov for avlastning. Her 
ligger det muligheter for de som har igangværende drift 
eller tenker å starte opp innenfor dette interesseområdet.
 

Aremark Næringsforum har satt ned ei gruppe som skal 
stimulere og koordinere aktører som har interesse av å 
dra nytte av ”Farmen”-effekten. Det er viktig å få et 
bredt tilbud med god kvalitet. Det kan jo hende at 
besøkerne får lyst til å ta enda flere turer til regionen. 
Denne muligheten må vi benytte. 
 

De som har interesse av å utnytte ”Farmen”-effekten og 
bidra til et best mulig totaltilbud til besøkerne, kan 
kontakte Aremark Næringsforum v/ Lars Martinsen, 
988 99 663 eller Aremark kommune v/Odd Lilleng  
69 19 96 16/957 96 841.  
Vær raske, etterspørselen øker raskt. 
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AREMARK KULTURKONTOR 
 

Til lag, foreninger og andre arrangører! 
 

UTARBEIDELSE AV KULTURKALENDER  FOR 2008 
Vi er i starten på et nytt aktivt år og kulturkontoret ønsker å få oversikt over 
alle arrangement som planlegges gjennomført i 2008.   
Vi vil ha melding om alle typer åpne arrangement – som festivaler, konserter, 
fester, møter, idrettsstevner m.v. 
Gi beskjed til kulturkontoret så raskt som mulig om de aktiviteter dere har 
oversikt over nå, og vi ber om fortløpende informasjon utover året, etter hvert 
som man kjenner til nye arrangement. 
Opplysningene bør inneholde: arrangør, dato, type arrangement, sted, tidspunkt 
og kontaktperson. 
Kulturkalenderen vil bl.a. bli publisert i Budstikka og vil være til god hjelp 
som markedsføring og for å unngå ”kollisjoner” av arrangement. 
Ta kontakt på tlf. 69 19 96 14, eller e-post post@aremark.kommune.no 
 
KULTURMIDLER 2008 
Lag og foreninger i Aremark med kultur som hovedmålsetting kan nå søke om 
kulturmidler for 2008. Ved fordeling av slik støtte vil lag og foreninger med 
tilbud om aktiviteter til barn og unge bli prioritert.  
Søknadsskjemaer fåes ved henvendelse til kulturkontoret, tlf 69199614 eller 
kan hentes fra kommunens hjemmeside: www.aremark.kommune.no 
Søknadsfrist 15. mars.  
Søknadene sendes/leveres til Kulturkontoret, Rådhuset, 1798 Aremark 
 

BYGDEKINOEN 
 
I vår blir det kinodag på tirsdager. 
 
Bygdekinodager på Furulund - våren 2008:  
Tirsdagene: 26/02, 25/03, 22/04, 22/05 og 17/06.  
 
 

AREMARK REVYLAG. 
 
Aremark Revylag opplyser at DVD fra revyen ”Hærta tå hørt”, som ble spilt 
våren 2007, er til salgs hos Aremark Bensin og Service. 

mailto:post@aremark.kommune.no


SVØMMEBASSENGET - FURULUND 
 

Bassenget har vanlige åpningstider i skolens vinterferie.  
I forbindelse med påsken er bassenget stengt påskelørdag. 
Siste åpningsdag før sommerferien blir onsdag 30. april -08.  
 

Åpningstider: 
 

Familier: 
Tirsdag  kl. 17 – 21 
Torsdag  kl. 17 – 19 
Lørdag  kl. 11 – 14 
 

Kvinner: 
Onsdag  kl. 17 – 19 
Torsdag  kl. 19 – 21 
 

Menn: 
Onsdag  kl. 19 – 21 
Lørdag  kl. 10 – 11 

 

Priser: 
40 kr for 18 år og eldre 
20 kr for 17 år og yngre 
70 kr for familier 
Klippekort for enkeltpersoner, 12 klipp betal for 10. 

 
 

 
 
 
 

UTLEIEPRISER FOR LOKALER PÅ FURULUND 
 

 Søndag/torsdag Fredag/lørdag 
Storesal, møterom I og II            675 1.550 
Storesal            340    900 
Møterom I            150    325 
Møterom II            210    420 
Begge møterom            345    720 
 
Ved bruk av hvite duker, betales en leie med kr. 50,- pr. duk. 



AREMARK SKOLEKORPS 
 
Hei du! 
 
Interessert i musikk og gode tradisjoner? 
Liker du å ha det gøy og sosialt i et godt miljø? 
Er du mellom 8 og 80 år? 
 
Da er nettopp DU den vi trenger! 
 
Vi i Aremark skolekorps begynner å føle litt ensomme på øvelsene, og trenger 
sårt flere musikanter. Hos oss er det plass til alle som kunne tenke seg å spille i 
brassband. Vi har det veldig hyggelig på øvelsene. Spiller mye, ler mye og 
drikker mye kaffe/te og spiser noe godt. 
 
Vi øver torsdager fra kl 18.30 – 21.00 på ungdomsskolen. 
 
Har du aldri spilt noe instrument før, fortvil ikke!  
Du vil få opplæring i noter og på instrument. 
Om du av en eller annen grunn ikke kunne tenke deg å spill, er det likevel 
mulighet til å hjelpe til. Vi har kjøkkenvakt hver torsdag som sikkert blir glad 
for litt selskap. 
Brenner du for korpset, og kanskje har noe du vil bidra med? 
Et godt nettverk rundt korpset er veldig viktig for at ting skal fungere. 
 
Nå, vil du unne deg selv å ha det hyggelig 2 ½ time hver torsdag? 
Vil du fremdeles ha ett korps i bygda? 
 
Ta kontakt med: Anne Grete Stabekk 
   Mob. 90 20 14 29 
   Monica Henriksen 
   Mob. 92 23 17 73 
    
Eller ta en tur innom øvelsen torsdager 18.30 – 21.00. 
 

Hilsen 
Aremark skolekorps 

 
 



KONTOR FOR NATUR OG NÆRING. 
 

Elgjakta -07. 
Under elgjakta -07 ble det felt 93 dyr i Aremark. Det er 19 færre enn i -06, en 
nedgang på 17%. 24% var kalv, 54% halvannetåring, 13% voksen okse og 8% 
voksen ku. 
 
Avskyting pr 10000 daa var for Aremark 3,4 dyr (4,1 i -06). Region Øst 
(Bønøgård –Bjørkebekk) lå på 4,5 (4,8), Region Sør (Sør for Aspern) 1,4(2,7) 
og Region Vest (Stenselva-Strøm) 3,14 (3,8). 
 
Rådyr – fellingsrapport. 
Frist for innlevering av fellingsrapport for rådyrjakta -07 var 1. januar. Dersom 
du ikke har levert rapporten, gjør det snarest. 
 
Gaupejakta -08. 
Når dette leses har gaupejakta startet (og er kanskje over). Aremark ligger i 
jaktområde 3 med kvote på 2 dyr og maks 1 hunndyr 1 år eller eldre. Info fås 
på tlf. 220 03 657 eller fylkesmannen.no. Varsel om felte dyr skal umiddelbart 
meldes på tlf. 951 70 510. 
 
Gauperegistrering. 
Årlig kvotetildeling for jakt på gaupe styres av registrerte familiegrupper 
(mor/unge(r)). For å få et riktig beslutningsgrunnlag, er sporing på snø og 
rapportering av mulige familiegrupper svært viktig. 
 
Erfaring har vist at det er vanskelig å få til organisert sporing over store 
områder samtidig. Det synes mer effektivt at man sporer lokalt når det er gode 
forhold. Statens naturoppsyn oppfordrer til sporing ut februar. ”Enkeltspor” bør 
følges noen hundre meter for å se om det er ett eller flere dyr. 
 
Ved funn av familiegruppe må dette varsles snarest til 
Statens naturoppsyn ved Jan E. Eggen 959 67 507, 
Kai Wammer 951 83 779 eller Jan H. Wilberg 916 
74 730. De vil da etterspore og bekrefte. 
 
 
 
 



Gjødselplan. 
Årlig gjødselplan (5-årig ved ekstensiv drift) på skiftenivå er et krav i 
miljøplanen. Husk at planen skal være laget før våronna. Manglende plan fører 
til trekk i produksjonstillegget. Snakk med Forsøksringen eller Kommunen. 
 
Floghavre. 
De som er registrert med floghavre, men nå mener de er fri, kan få 
frierklæringskontroll. På skifter det er funnet floghavre kan det i kontrollåret 
ikke dyrkes havre, høstkorn eller oljevekster. Frist for innmelding til 
kommunen er 1. mai.  
 
Innlevering av metallskrot. 
Aksjonen ”Hold Norge rent” er formelt avsluttet, men det er fortsatt mulig å bli 
kvitt metallskrot fra landbruket i Aremark. Benytt anledningen til å få ryddet 
opp ute og inne. Ring tlf 800 33 330. Tjenesten er gratis. 
 
Sertifisering av åkersprøyter. 
Åkersprøyter som brukes i landbruket skal til enhver tid være sertifisert. Det 
sikrer bl.a. at den doserer riktig og ikke har lekkasjer En sertifiseringsperiode 
varer i 5 år. 
 
Et alternativ er å kjøre traktor med sprøyte til sertifiseringsfirmaet, for 
eksempel Østfoldtraktor Rakkestad eller FK-Mysen. 
 
En annen mulighet er å samle 3-4 sprøyter pr gang i Aremark og få sertifisøren 
hit. Etter henvendelse har Østfoldtraktor tidligst oppstart og rimeligst test. 
De kan starte tidlig i april og vil varsles en uke i forveien. Testkostnad kr 1.500 
+ andel av oppmøtekostnad, totalt ca 1.800 + mva. Man skal møte med godt 
rengjort sprøyte, halvfull med rent vann og med sprøytetraktoren. 
 
 Ole Svendsby har tilbudt Haug som møtested. Dersom 3-4 naboer i nord eller 
sør slår seg sammen kan de gjerne ordne eget oppmøtested. 
 
Interesserte kan ta kontakt med kontoret så skal vi organisere gruppene. Sørg 
nå for at sprøyta er godkjent før brukssesongen starter. 
 
  
 



 
 
 
 
Vi starter opp malegruppe 
På dagtid onsdager starter vi opp en malergruppe for dere som har lyst til å 
utfolde dere litt kreativt, og samtidig ha det sosialt og hyggelig med andre. Har 
du litt interesse for tegning/maling , og har lyst til å treffe andre med samme 
interesse, ta med deg male/tegne-sakene dine og møt opp på Myrland 
ungdomsgård kl. 12 – 14 på onsdager framover.  
Vi koker kaffe og har det trivelig sammen. Kanskje kan du lære noe nytt? Eller 
kanskje du har noe å lære bort? NB! Du trenger ikke være noen ekspert – bare 
ha glede av tegning eller maling. Ta kontakt med Bygdesentralen dersom du 
har spørsmål. 
 

Reflekskampanje i barnehagen 
Bygdesentralen deltok sammen med politibetjent Mona Bergseth på refleks- 
kampanje i barnehagen tirsdag 22. januar. 
Barna fikk hilse på politibamsen Eddie, som hadde med seg reflekser til alle, 
og alle barna skjønte hvor viktig det er å bruke refleks! 
 

Årsmøte i Bygdesentralen 
Årsmøte i Bygdesentralen holdes tirsdag 11. mars kl. 18.00 i Bygdesentralens 
lokaler i bankbygget. Årsmøtet er åpent for alle interesserte. Vel møtt! 
 

Aremark Bygdesentral 
i Marker Sparebank sine lokaler. 
Åpent tirsdag og torsdag 9-16, onsdag 13-18. 
Tlf. 69 19 81 70/98 21 21 82 
E-post: bygdesentral@aremark.kommune.no 
 
 

AREMARK BYGDEUNGDOMSLAG – 95 ÅR 
 

Aremark BU har fylt 95 år. 
I denne anledning ønsker vi å invitere alle som har vært med i styret i årenes 
løp til middag på Furulund 8. mars med påfølgende fest. 
Vi mangler veldig mange gamle protokoller, så vi har dessverre ikke helt 
oversikt hvem disse personene er. 
Har du ikke fått innbydelse, ta kontakt med Marte Espelund 41660263 
 

mailto:bygdesentral@aremark.kommune.no


AREMARK SKOLE 
  

HARLEY-DAVIDSON I AREMARK 
 
 
 
 

 
 
 
    Andreas Skolleborg 
 

 

Selv om motorlyden mangler, så står ikke designen av sykkelen noe tilbake for 
originalen! Andreas Skolleborg forteller at det ligger mange timers arbeid bak 
produktet til nå, og flere vil det gå med før motorsykkelen er ferdig. Det er 
målrettet innsats mponert!    som fører frem til et resultat som dette! Man blir i
             

            Andreas Holtan 
 

PRAKSIS - BARNE- OG UNGDOMSARBEIDERE 
 

De kommer tilbake som trekkfugler om våren 
 

Hver sommer er det like trist å gi slipp på elever i 10. trinn. Men sånn er livet; 
Aremarks viktigste ressurs er våre ungdommer! Da er det desto hyggeligere når 
noen av dem finner veien tilbake til bygda, nesten som det første vårtegnet. 
Tirsdag 29. januar dukket tre av våre ’gamle kjenninger’ opp på lærerværelset. 
Fra venstre er det Marianne Bønøgård, Madeleine Daffinrud og Linn Therese 
Lervik. Fjerdemann er Linn 
Lahtinen, men hun var forhindret 
fra å komme denne dagen. Alle 
fire skal ut i praksis som en del av 
utdannelsen innen barne- og 
ungdomsarbeidet.  
Fra skolens side vil vi løfte på 
hatten til jentenes respektive hjem 
og si: Dere har gitt bygda vår 
flotte representanter for 
ungdommen!                     
     Andreas Holtan 



STOR GLEDE PÅ SFO – NY KJØREDONING 
 

         
 
 
 
   
     

 
 
 

Aremark Bygdekvinnelag har vært i farta igjen! På nytt sprer 
de glede blant barna og de voksne også, som ser gleden hos 
mottakerne. 
Denne gangen var det Skole- og Fritidsordningen (SFO) som 
fikk en gavesjekk på over 4000 kroner. Beløpet overskred 
det budsjetterte, så de fikk med seg Lions Aremark. 
Doningen ble montert straks den ankom, og det eneste 
negative ved den er at vi voksne vet at vi ble født for tidlig! 
Leder Heidi Stensrud stråler om kapp med barna og sender 
mange varme tanker til giverne!  

           Andreas Holtan 
 



MØTESTEDET LIVSGNISTEN 
 
Møtestedet Livsgnisten ønsker å innformere om at vi fortsatt er i drift. Vi har 
foreløpig flyttet inn i nye lokaler på industrifeltet. Her driver vi vår 
kontorvirksomhet, i alle fall fram til sommeren. Siden får vi se hva framtiden 
bringer. 
 
Vår kursvirksomhet er vårt viktigste arbeid, og er det noen som ønsker en 
forelesning av oss er dere velkommen til å ta kontakt. Vi ser at alle som i sitt 
arbeid eller fritidsengasjement møter og forholder seg til mennesker som har 
opplevd seksuelle krenkelser, har nytte av våre typer kurs og forelesninger. 
 
Vår kontortid er som før: 
Tirsdager  10.00 – 13.00 
Fredager 11.00 – 13.00 er vi tilgengelige på telefonnummer 46855031. 
 
Videre vil vi informere om at vi prøver å få til en utstilling i Strømsfoss Mølle i 
samarbeid med DeviktiDa. Har du noe å bidra med til en slik utstilling er du 
velkommen til å ta kontakt. Har du opplevd psykiske lidelser som angst, 
depresjon osv. og i den forbindelse skrevet dikt, malt bilder o.l kan vi kanskje 
benytte dette i utstillingen. 
 
Vil du på en eller annen måte bidra med støtte til vårt arbeid, hører vi gjerne fra 
deg. Vi trenger hjelp fra flere. All kontakt inn til oss vil bli behandlet anonymt. 
 
Can.san og sosionom Tormod Kleiven har skrevet en bok som omhandler 
temaet. Den er til salgs hos oss for kr. 100,- 
 
 
 
Med vennlig hilsen 
Møtestedet Livsgnisten  



INFORMASJON OM ØVELSESKJØRING 
 

AREMARK IDRETTSFORENING OG SENTRUM TRAFIKKSKOLE 
INVITERER SAMMEN MED STATENS VEGVESEN TIL INFO KVELD. 

 
Tema er: Øvelseskjøring 

 
Har du et barn som snart skal begynne å øvelseskjøre, eller kanskje dere 
allerede er i gang, uansett er det mange spørsmål som melder seg og som det 
kan være vanskelig å få svar på i farten: 
 
 

• Tør jeg? 
• Hva skal læres? 
• Hva sier de på trafikkskolen? 
• Hvordan skal ulike trafikksituasjoner løses? 
• Gjør jeg riktig? 
 

 
Dette har nå vi i Sentrum Trafikkskole tenkt å gjøre noe med og har i den 
forbindelse, sammen med Statens Vegvesen tenkt å invitere til en info kveld 
her i Aremark den 10. mars på Furulund kl 18.00 
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